
ATN-3 ataskaitos duomenys už 2025 kalendorinius metus 

 
III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI 

 
1. Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis ir (ar) pasiūlymus privaloma paskelbti pagal Viešųjų 
pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 94 straipsnio 9 
dalį  (išskyrus tokius, kurie atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi, 4 dalimi, taip 
pat, kai pirkimai atlikti iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją) 
 

 

Pirkimo objekto 
rūšis 

Bendra sudarytų 
sutarčių vertė (Eur, 

nurodoma suma 
įskaitant visus 

privalomus 
mokesčius) 

Bendras pirkimų 
skaičius 

Iš 2 stulpelyje 
nurodytos vertės – 

įvykdytų žaliųjų 
pirkimų sudarytų 

sutarčių vertė (Eur, 
nurodoma suma 

įskaitant visus 
privalomus 
mokesčius) 

Iš 3 stulpelyje 
nurodyto skaičiaus 
– įvykdytų žaliųjų 
pirkimų skaičius) 

1. 2. 3. 4. 5. 

Prekės 0,00 € 0 0,00 € 0 

Paslaugos 0,00 € 0 0,00 € 0 

Darbai 0,00 € 0 0,00 € 0 

Iš viso 0,00 € 0 0,00 € 0 

 
IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 
ĮSTATYMO 23 STRAIPSNIO 2 DALYJE 

 
1.Supaprastinti pirkimai pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnio 2 dalies reikalavimus  (rezervuota teisė 
dalyvauti pirkimuose) 
 

 

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma suma įskaitant visus privalomus mokesčius) 

0,00 € 

 
 
 
 
VI. PIRKIMAI, PO KURIŲ SUDARYTŲ SUTARČIŲ NEREIKALAUJAMA 
PASKELBTI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 86 STRAIPSNIO 9 
DALĮ ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 94 
STRAIPSNIO 9 DALĮ (išskyrus pirkimus, atliktus iš ar per centrinę 
perkančiąją organizaciją) BEI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25 



STRAIPSNIO 5 DALYJE ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS 
PIRKIMŲ ĮSTATYMO 37 STRAIPSNIO 4 DALYJE NUMATYTI 
PIRKIMAI (tais atvejais, kai perkančioji organizacija arba 
perkantysis subjektas per ataskaitinius finansinius metus prekėms, 
paslaugoms ar darbams įsigyti sudarė sutarčių, kurių bendra vertė 
neviršijo 30 000 eurų (be PVM; įskaitant pirkimus iš ar per centrinę 
perkančiąją organizaciją) pildomas tik VI dalies 3 stulpelis) 
 

 

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus 
tarptautinius pirkimus, vertė (Eur, 
nurodoma suma įskaitant visus 
privalomus mokesčius) 

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus 
supaprastintus (išskyrus mažos 
vertės) pirkimus, vertė (Eur, 
nurodoma suma įskaitant visus 
privalomus mokesčius) 

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus 
mažos vertės pirkimus, arba 
bendra perkančiosios 
organizacijos ar perkančiojo 
subjekto, kuriam taikoma Viešųjų 
pirkimų įstatymo 25 straipsnio 5 
dalies arba Komunalinio 
sektoriaus pirkimų įstatymo 37 
straipsnio 4 dalies išimtis, 
sudarytų sutarčių vertė (Eur, 
nurodoma suma įskaitant visus 
privalomus mokesčius) 

  0,00 € 

Bendras pirkimų skaičius Bendras pirkimų skaičius Bendras pirkimų skaičius 

  0 

 


